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2018

2018

2018

2018

2018

Khoa

HK1/2020-2021

HK2/2019-2020

HK2/2020-2021

HK1/2020-2021

HK2/2019-2020

Hoc ky/Nam
hoc

Cong nghe
thong tin

Cong nghe
thong tin

Cong nghe sinh

hoc

Cong nghe sinh

hoc

Cong nghe sinh

hoc

Nganh

Duong loi cua Dang
Cong san Viet Nam

Nhung nguyen l;y co
ban cua CN Mac-
L^nin

Tu tuong Ho Chi

Minh

Duong loi cua Dang
Cong san Viet Nam

Nhung nguyen ly ca
ban cua CN Mac-
Lenin

Ten hoc phin

BAA00002

BAA00001

BAA00003

BAA00002

BAA00001

Ma hoc phan

DAI HOC QUOC GIA TP.HCMCONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
TRir^NG BAI HOC KHOA HOC TlT NHIENDoc lap - Ty: do - Hanh phuc'

nn ^*•  ,.S6;.̂ /KHTN-E)TThanh ph6H6 Chi Minh, ngdy^lhdngl nam

(V/v doi mm noi dung chuong trinh, giao trinh
cac mon ly luin chinh tri)

THONG BAO

Can cu cong van s6 3056/BGBBT-GDBH ngay 19 thang 7 nam 2019 cua Bo

Giao due va Bao tao v6 viec hudmg din thuc hien chuomg trinh, giao trinh cac mon Ly

luan chinh tri, Trubmg Dai hoc Khoa hoc Tu nhien thong bao din Ban chu nhiem cac

Khoa va sinh vien dai hoc thudc cac he do tao cua e^e chuong trmh vb noi dung cac hoc

ph^n ly luan chinh tri bit bupc trong chuong trinh dao tao tu khoa tuy^n 2019 nhu sau:

1.Triit hoc Mac - Le nin: 3 tin chi;

2.Kinh t^ chinh tri Mac - L6 nin: 2 tin chi;

3.CM nghia xa hoi khoa hoc: 2 tin chi;

4.Lich su Bang Cong san Viet Nam: 2 tin chi;

5.Tu tuong H6 Chi Minh: 2 tin chi.

Tong cong: 11 tin chi.
Bo co su thay doi nay, sinh vien tir khoa 2018 tror ve truuc se hoc cac hoc phin

nay nhu sau:
/. Can cu theo ki hoach dao tao cua khoa hoc, sinh vien khoa 2018 cua

mot so nganh chua hoc du cac hgc phdn ly luan chinh tri thi van hgc theo

chuffng trinh cu theo ke hoach nhu sau:

Bangl

TSr



V.

KH

SV chua
dat m6n

NNLCB
cua CN M-

LN phai
h(?c ca 3

mon
BAA00101,
BAA00102,

\k
BAA00103

Ghi chii

2

2

3

s6
TC

Chu nghta xa
hoi khoa h<?c

Kinh te chinh
triMac-
Lenin,

Triet hoc Mac
-Lenin

Ten hoc

phan

BAA00103

BAA00102

BAA00101

Ma HP

Hoc phan thay the
hoc cung K.2019

5

s6
TC

Nhung
nguyen ly ca
ban cua CN.

Mac - Lenin

Ten hoc

phan

BAA00001

Ma HP
K.2016,

K2017,
K2018

CTH001

Ma HP
K.2015
trove

tru^^c

Hoc phan K2015 tru ve truo-c, K.2016,

K.2017 va K.2018

1

STT

2. Sinh vien khoa 2018 tree vi tru&c da hoc nhung chua dat thi co thi dang

ky hoc lai theo hai each nhusau:
>Cach thir 1: sinh vien dang ky hoc lai cac hoc ph^n chua dat theo chucmg

trinh cu tai Bang 1 nhu tren.

>Cach thu 2: sinh vien dang ky hoc lai cac hoc ph^n chua dat cung khoa

2019 trd v6 sau theo quy dinh hoc thay th6 tai Bang 2 nhu sau:

Bang 2

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Khoa

HK2/2019-2020

HK2/2020-2021

HK1/2020^2021

HK2/2019-2020

HK1/2020-2021

HK1/2020-2021

HK1/2020-2021

HK1/2020-2021

Hoc ky/Nam
hoc

Toan hoc

Sinh hoc

Sinh hoc

Sinh hoc

Hoa hoc

H6a hoc

Cong nghe
thong tin

Cong nghe

th6ng tin

Nganh

Tu tuong Ho Chi
Minh

Tu tuong Ho Chi
Minh

Duong loi cua Dang
Cong san Viet Nam

Nhung nguyen ly co
ban cua CN Mac-
Lenin

Tu tuong H6 Chi
Minh

Duong 16i cua Dang
Cong san Viet Nam

Tu tuong Ho Chi

Minh

Duong loi cua Dang
Cong san Viet Nam

Ten hoc phan

BAA00003

BAA00003

BAA00002

BAA00001

BAA00003

BAA00002

BAA00003

BAA00002

Ma hoc phan

?>•



Noi nhgn:
-Nhu tren (dl thuc hien);
-DHQG-HCM;
-Luu: VT; DT.

KT.HIEU TRITOING

* Lmi y: Sink vien hoc Igi theo doi thai khoa bieu cdc lap de dang ky hoc lai theo lich

dang ky hoc phan.
Tnrong Dai hoc Khoa hoc Tu nhien &h nghi cac Khoa dua cac mon ly luan chinh

tri nhu tren vao chuomg trinh dao tao bac dai hoc ttr khoa tuy^n 2019 thuoc cac he dao tao

cua tit ca^ac^chutmg4riBh4ao4ao ^va tiidngMo-din sinh vien cac noi dung nhu tren.

khong
thay d6i so
voi cac

khoa truoc

Ghi chu

11

2

2

s6
TC

Tu tuong Ho
Chi Minh

Lich sir Dang
Cong san

Viet Nam

Ten hoc

phan

BAA00003

BAA00104

Ma HP

Hoc phan thay the
hoc cung K.2019

I^

2

3

S6
TC

TONGCONG

Tu tuong H6
Chi Minh

Duong loi
CMcua
DCSVN

Ten hoc

phan

BAA00003

BAA00002

Ma HP
K.2016,
K2017,
K2018

CTH003

CTH002

Ma HP
K.2015
tr^ve

traoc

Hoc phan K2015 trovl truoc, K.2016,
K.2O17vaK.2O18

3

2

STT


